



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES



MAPA FINAL

T. V. L. CAVALCANTE EIRELI

| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | QUANT | V. UNT. | V. TOTAL |
|------|-----------------------------------|-----|-------|---------|-----------|
| 1 | AGENDA PERMANENTE. | UND | 1200 | 23,62 | 28.344,00 |
| 2 | ALFINETE C/ 50 P/ MAPA COLORIDO. | CX | 1600 | 5,40 | 8.640,00 |
| 3 | ALFINETE C/ 50. | CX | 1600 | 5,45 | 8.720,00 |
| 4 | ALMOFADA P/ CARIMBO DE FERRO. | UND | 1600 | 14,20 | 22.720,00 |
| 5 | ALMOFADA P/ CARIMBO DE PLASTICO. | UND | 1600 | 5,25 | 8.400,00 |
| 6 | ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO. | UND | 3600 | 5,15 | 18.540,00 |
| 7 | ARQUIVO MORTO POLIBRAS. | UND | 3600 | 7,95 | 28.620,00 |
| 8 | BLOCO P/ RECADO C/ 50 FLS. | BLO | 3600 | 4,25 | 15.300,00 |
| 9 | BOBINA P/ CALCULADORA. | UND | 2600 | 1,75 | 4.550,00 |
| 10 | BORRACHA BICOLOR. | UND | 4000 | 1,00 | 4.000,00 |
| 11 | BORRACHA C/ SINTA. | UND | 4000 | 0,90 | 3.600,00 |
| 12 | BORRACHA 40. | UND | 4000 | 0,50 | 2.000,00 |
| 13 | CAIXA P/ CORRESPON. (DUPLA). | UND | 800 | 52,40 | 41.920,00 |
| 14 | CAIXA P/ CORRESPON. (TRIPLA). | UND | 800 | 86,20 | 68.960,00 |
| 15 | CALCULADORA MÉDIA 8 DIG. | UND | 540 | 18,90 | 10.206,00 |
| 16 | CANETA CORRETIVA. | UND | 3600 | 3,50 | 12.600,00 |
| 17 | CANETA P/ CD. | UND | 3600 | 4,85 | 17.460,00 |
| 18 | CANETA PONTA 0.7. | UND | 4000 | 3,30 | 13.200,00 |
| 19 | CANETA SUPER GRIP 1. | UND | 4000 | 5,80 | 23.200,00 |
| 20 | CD-R PINO. | UND | 5600 | 0,70 | 3.920,00 |
| 21 | CD-RW. | UND | 6000 | 0,70 | 4.200,00 |
| 22 | CLIPES 1/0. | CX | 2920 | 4,35 | 12.702,00 |
| 23 | CLIPES 2/0. | CX | 2920 | 4,70 | 13.724,00 |
| 24 | CLIPES 3/0. | CX | 2920 | 3,05 | 8.906,00 |
| 25 | CLIPES 4/0. | CX | 2920 | 4,04 | 11.796,80 |
| 26 | CORRETIVO À BASE DE ÁGUA 18ML. | UND | 2400 | 1,40 | 3.360,00 |
| 27 | DVD-R. | UND | 4000 | 1,50 | 6.000,00 |
| 28 | DVD-RW. | UND | 4000 | 1,35 | 5.400,00 |
| 29 | ENVELOPE 24X34. | UND | 16000 | 0,38 | 6.080,00 |
| 30 | ENVELOPE 25X35. | UND | 16000 | 0,40 | 6.400,00 |
| 31 | ENVELOPE 31X41 CX C/100. | UND | 6000 | 0,65 | 3.900,00 |
| 32 | EXTRATOR DE GRAMPO ESPÁTULA. | UND | 600 | 1,58 | 948,00 |
| 33 | GRAMP. CIS 100 PREFIC. P/90 FHS. | UND | 600 | 83,40 | 50.040,00 |
| 34 | GRAMP. HS 3000 P/240 FHS. | UND | 600 | 161,90 | 97.140,00 |
| 35 | GRAMPEADOR 2006. | UND | 600 | 43,20 | 25.920,00 |
| 36 | GRAMPEADOR 752 (PEQUENO). | UND | 600 | 33,50 | 20.100,00 |
| 37 | GRAMPEADOR GRANDE 2035. | UND | 600 | 86,40 | 51.840,00 |
| 38 | GRAMPO 23/13. | CX | 400 | 6,20 | 2.480,00 |
| 39 | GRAMPO 26/6 (5000). | CX | 2400 | 5,80 | 13.920,00 |
| 40 | GRAMPO P/PASTA SUSP. CX C/50 UND. | CX | 400 | 13,65 | 5.460,00 |
| 41 | LAPIS VERDE. | UND | 6000 | 4,10 | 24.600,00 |
| 42 | LIGAS DE 100 G. | PCT | 1200 | 2,80 | 3.360,00 |
| 43 | LIGAS DE 1KG. | PCT | 200 | 23,80 | 4.760,00 |
| 44 | LIVRO DE PONTO C/ 100 FLS. | UND | 1200 | 19,00 | 22.800,00 |
| 45 | LIVRO DE PONTO C/ 160 FLS. | UND | 1200 | 11,45 | 13.740,00 |
| 46 | LIVRO DE PROTOCOLO C/ 104 FLS. | UND | 1200 | 11,75 | 14.100,00 |
| 47 | LIVRO DE PROTOCOLO C/ 52 FLS. | UND | 1200 | 6,40 | 7.680,00 |
| 48 | LIVRO DE REGISTRO DE EMPREGADOS. | UND | 600 | 9,90 | 5.940,00 |

S



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES



| | | | | | |
|--------------|--------------------|-----|------|--------|---------------------|
| 49 | MALETA ARQUIVO. | UND | 600 | 8,10 | 4.860,00 |
| 50 | MARCA TEXTO. | UND | 6000 | 1,50 | 9.000,00 |
| 51 | MOLHA DEDO 12 GR. | UND | 1200 | 2,38 | 2.856,00 |
| 52 | PAPEL A4 CX C/ 10. | CX | 2400 | 175,00 | 420.000,00 |
| TOTAL | | | | | 1.228.912,80 |

Sítio Novo (MA), 09 de Setembro de 2021

Anna Cecilia Diniz Silva
Anna Cecilia Diniz Silva Francelino
Pregoeira

Leandro Barros dos Santos
Leandro Barros dos Santos
Equipe de Apoio

Maria Cleide da Mota Rodrigues
Maria Cleide da Mota Rodrigues
Equipe de Apoio

Ellen Cristina N. da Silva
R. A. DA SILVA DISTRIBUIDORA EIRELI
Ellen Cristina Nascimento da Silva
RG: 062738722017-3 SSP-MA

Edimilton César da Silva
L. A. DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI
Edimilton Cesar da Silva
RG: 1491826 SSP-PI

André Rodrigues Seidel
T. V. L. CAVALCANTE EIRELI
André Rodrigues Seidel
RG: 652418961 SEJUSP-MA